BAA

                   ОБ ИЗМЕНЕНИИ УКАЗА ПРЕЗИДЕНТА
               ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
                   ОТ 29 АПРЕЛЯ 1992 ГОДА, N 106

                                УКАЗ

                             ПРЕЗИДЕНТ
               ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

                         1 октября 1992 г.
                               N 264

                            (САМР 92-8)

     В  виду  изменившихся обстоятельств, категорического несогласия
коллектива  Тираспольского  строительного концерна "Инмаком" в части
подчинения ЭНПИКСцентру,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1.  Указ Президента Приднестровской Молдавской Республики от 29
апреля  1992  года  N  106  "О  развитии  мощностей  по производству
стройматериалов  в  Тираспольском  гарнизоне"  в  части, относящейся
подчиненности  и  деятельности  Тираспольского  управления  концерна
"Инмаком", по всем пунктам отменить.
     2.  Тираспольское  строительное  управление  концерна "Инмаком"
подчинить  Министерству  архитектуры и строительства Приднестровской
Молдавской Республики.
     3. Министерству архитектуры и строительства (т.Зиновьев Ю.Н.) в
месячный   срок   определить   статус   управления,   назначить  его
руководителя.
     Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

ПРЕЗИДЕНТ                                                  И.СМИРНОВ

Отформатировано: Илиада В.Н., старший оператор, тел. 5-20-17,
ГП ГВЦ.